

开封科
开封评标科
2021.4.3

JZFCG-G2020009 号许昌市城乡一体化示范区公安消防大队

“信息化建设”项目评标报告

一、项目概况

- (一) 项目名称：信息化建设
- (二) 项目编号：JZFCG-G2020009 号
- (三) 招标公告发布日期：2020 年 3 月 10 日
- (四) 变更公告发布日期：无
- (五) 开标日期：2020 年 4 月 2 日 8 时 30 分
- (六) 采购方式：公开招标
- (七) 最高限价：909075.00 元
- (八) 评标办法：综合评分法
- (九) 资格审查方式：资格后审
- (十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价(元)	交货期
1	河南宸朵商贸有限公司	889350.00	自合同生效之日起 30 个工作日
2	河南亚之航信息技术有限公司	886600.00	自合同生效之日起 25 个工作日
3	河南飘迅商贸有限公司	898700.00	自合同生效之日起 30 个工作日内
4	河南智慧信电子科技有限公司	899382.00	自合同生效之日起 30 个工作日

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南宸朵商贸有限公司
2	河南亚之航信息技术有限公司
3	河南飘迅商贸有限公司
4	河南智慧信电子科技有限公司

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：投标人电子投标文件记录的网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号等硬件特征码均不相同。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南宸朵商贸有限公司		
2	河南亚之航信息技术有限公司		
3	河南飘迅商贸有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南智慧信电子科技有限公司	未提供计算机节能产品认证证书	第四章 投标人须知 一、概念释义 4. 合格的货物和服务 4.3 条款。

(二) 综合比较与评价

河南宸朵商贸有限公司							
评审因素	报价 (30分)	商务部分 (25分)		技术部分 (45分)			合计 100分
		业绩 (8分)	产品证明文件 (17分)	技术参数 (9分)	技术方案 (21)	服务能力 (15分)	
评委 1	29.91	4	8	9	4.5	11	66.41
评委 2	29.91	4	8	9	18	14	82.91
评委 3	29.91	4	8	9	3	6	59.91
评委 4	29.91	4	8	9	13	8	71.91
评委 5	29.91	4	8	9	3	14	67.91
评审得分： 69.81 分				排序			2

备注：

1、投标报价政策性加分：

(政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等) 无

2、投标文件填报业绩名称：

评标委员会审查通过的：汝州市公安消防大队通讯室配套设施采购项目；郑州市郑东

新区东风南路消防站信息化采购项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：大屏幕液晶显示单元提供国家强制性产品认证证书（CCC）；计算机软件著作权证书三个。

评标委员会审查未通过的：无

河南亚之航信息技术有限公司							
评审因素	报价 (30分)	商务部分 (25分)		技术部分 (45分)			合计 100分
		业绩 (8分)	产品证明文件 (17分)	技术参数(9分)	技术方案 (21)	服务能力(15分)	
评委1	30	8	14	9	17.5	12	90.5
评委2	30	8	14	9	20	14	95
评委3	30	8	14	9	2	9	72
评委4	30	8	14	9	17	9	87
评委5	30	8	14	9	17	15	93
评审得分： 87.5分				排序			1

备注：

1、投标报价政策性加分：

（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）无

2、投标文件填报业绩名称：

评标委员会审查通过的：太康县公安局警务平台建设项目；灵宝市公安消防大队信息化设备采购项目；南阳市消防支队接处警系统升级项目；汤阴县城北消防站信息化配套设备采购项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：大屏幕液晶显示单元提供国家强制性产品认证证书（CCC）；计算机软件著作权证书四个；IT 服务管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

河南飘迅商贸有限公司							
评审因素	报价 (30分)	商务部分 (25分)		技术部分 (45分)			合计 100分
		业绩 (8分)	产品证明文件 (17分)	技术参数(9 分)	技术方案 (21)	服务能力(15 分)	
评委 1	29.6	2	8	9	4.5	11	64.1
评委 2	29.6	2	8	9	18	14	80.6
评委 3	29.6	2	8	9	2	6	56.6
评委 4	29.6	2	8	9	14	9	71.6
评委 5	29.6	2	8	9	2	15	65.6
评审得分： 67.7分				排序			3

备注：

1、投标报价政策性加分：

（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）无

2、投标文件填报业绩名称：

评标委员会审查通过的：三门峡公安消防支队通讯室配套设备采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：大屏幕液晶显示单元提供国家强制性产品认证证书（CCC）；计算机软件著作权证书三个。

评标委员会审查未通过的：电子白板计算机软件著作权证书

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一中标候选人

- （一）中标候选人（中标人）名称：河南亚之航信息技术有限公司
- （二）地址：郑州市郑东新区康平路9号7号楼东2单元9层86号
- （三）联系人：陈咏梅 联系方式：13783579119
- （四）投标报价：886600.00 元

第二中标候选人

- （一）中标候选人（中标人）名称：河南宸朵商贸有限公司
- （二）地址：郑州市二七区嵩山北路93号
- （三）联系人：冯亚培 联系方式：15670621580
- （四）投标报价：889350.00 元

第三中标候选人

- （一）中标候选人（中标人）名称：河南飘迅商贸有限公司
- （二）地址：郑州市中原区煤机路18号院
- （三）联系人：仝朋飞 联系方式：18697306280
- （四）投标报价：898700.00 元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在评标委员会成员更换：否

八、评标委员会成员名单：王强（主任）、薛金国、郑首义、王洪亮、文舰辉（采购人代表）

2020年4月2日